Serviço Público Federal

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO ABC
Comitê de Extensão Universitária

RESULTADO FINAL DO EDITAL PROEX Nº019/2014

EDITAL DE CHAMADA PROGRAMA DE APOIO À AÇÕES DE CULTURA 2015

PROCESSO Nº 001718/2014-72

O Comitê de Extensão Universitária da Universidade Federal do ABC em sua sessão
ordinária realizada no dia 13 de outubro de 2014, no uso de suas atribuições, e em
conformidade com os itens 10 e 11 do referido edital

R E S O L V E,

 Homologar o resultado parcial como resultado final, das propostas apresentadas por meio
do Edital ProEx nº 019/2014.

Santo André, 21 de outubro de 2014.

Prof. Dr. Daniel Pansarelli
Presidente do Comitê de Extensão Universitária

Pró-reitor de Extensão